autem atque in portis sensus habet: quia sensus corporis
ne pateant. hostibus id est vicis. clausos tenet. et
peit. scies veienti dilecto. cordis secretum pandit.
Vnu in tacticis dicitur. Pessulum ostium meum: aperui
dilecto meo. Habet ostium hoc clavis et pessulum: cla-
vum scilicet discretionis. pessulum discretionis modum.
Ratio portat clavis. ut quod nocet in ingressu metus
arrebat: quod autem decet per clavis discretionis utrare per
mittat. **N**on quinq[ue] sere inveniunt obsecante. ut si dulcis
aduenient neque inter possit. et si ratio quod clavis
geit accedit: intraire non valeat. Hoc autem fit: quo
aestu cum discretionis modum excedit. **N**on tamen dum
ratio foris expectat: donec si fieri possit. pessu-
lum temptando retinhat. Clavis discretionis apparet.
mouendo utitur: nec tamen cum contigit. Cum autem
non valeat quod clavis portat: nec est ut pessulum obser-
nacum. discipline securis frangat: ut quod moni-
cioibus fieri non poterat. vobis discipline pondus fiat.
Contigit etiam quinq[ue] ut quod clavis portare debuit:
clavis sepius perde co[n]suens. Oportet igitur ut hys
quod clavis discretionis sepius amittatur. quia cura sui ge-
re nesciunt. aliquis discretus prudenter: quod discretus
ex eo cum tempore aduenient cura gerat. **D**e vestib[us] por-

Ricardus superius trahit ihesum. Caplin xij.
diximus. porte sunt exhortaciones scorum primi
discreti: vestes portatum statuta eorum.
Vestes sunt: quia portas velunt. In vestibus porte pen-
dit: nec sic tamen quod moueri non possint vestibus ille-
ret. In vestibus porte mouentur: ut clavis tenantur.

ul' ut apiant. **I**llit statuta p̄m aliquā stricte suscep-
 tant: aliquās p̄ dispensationē tēperante larant. **A**do-
 ta etiā q̄ sere portis sp̄ theret: porte veo c̄m vec-
 tes mobilitatē tenet. **H**ic auctoritates sc̄rū p̄m i
 mobiles ēē debet: statū veo p̄ tpe et loco et p̄sona
 aliquās mutā solent. **P**ossunt etiā p̄ vectes por-
 tarū: intellige cōsilia iudeorū. **D**e quibz p̄ aplie-
 tā dicit. **P**didit et cōtruit vectes ei⁹. Vectes eius
 p̄didit et cōtruit: qn̄ cōsilia eorū ad efficiēt veire
 nō p̄misit. **E**at eorū cōsilii: ut occideret xp̄m.
Consilii eorū p̄didit et cōtruit: qā qd̄ facē cogita-
 uerat ad nichilū rededit. **A**d nichilū rededit: q̄
 xp̄s a morte surrexit. **C**onsilii eorū p̄didit: cum
 eos a tā p̄cul erexit. **C**onsilii eorū cōtruit: dū dui-
 sis gētibz subiectos p̄ diuisas regiones disp̄sit.
Moralit. **E**t contiuit vectes ei⁹. Vectes sūt quedā
 nū v̄tutes: q̄ portas sustinet. ne sensus corporis a
 sua stabilitate vacillent. Vectes p̄didit et contiuit:
 qn̄ v̄tutes viciis sublato irobore mētis. dīna iūf-
 siōe subiecit. **H**z et de vectibz alibi dicit. **C**una cō-
 triuit portas erreas: et vectes ferreos cōfregit. **V**n̄
 cassiodor⁹ sup̄ psaltiū. **P**orte inq̄t erre: sūt hoīm
 consuetudīes viciose. Vectes veo ferreos: sp̄s iūmū-
 dos nō ip̄robe videm⁹ accipe. **N**ec enī metalla pro-
 fortitudīe delictorū vidēt adhibita. **H**z ista viribz
 hoīm desp̄iat v̄t̄y dīna cōfregit: qn̄ p̄cūtātes
 aduēt⁹ sūi luīe mūscāta resperit. Vectes etiā i dī-
 na sc̄ptā p̄nt accipi: quibz archa p̄ hēmū a fi-
 liis isrl̄ solebat deportāti. **F**acieis inq̄t vectes de-